
平成 27年 5月 11日 

 

 関 係 各位 

北海道理学療法士連盟 

  会 長  太田 誠 

 

「北海道理学療法士連盟主催 平成 27年度研修会」 
 

謹啓 仲春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より北海道理学療法士連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、下記の日程にて北海道理学療法士連盟主催 平成 27年度研修会および総会を開催いたします。 

 我が国において理学療法士の社会的地位や身分の向上のためには、皆様に引き続き学術・職能の発展

向上に先導的活動をいただくと共に、理学療法士の結束の下に社会の中で確固たる足場を築くための継

続的な活動が重要であります。研修会および総会の開催にあたり皆様のご支援ならびに多数のご参会を

賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1．日時 平成 27年 7月 4日（土） 13:00～14:30 

2．会場 札幌医療リハビリ専門学校 

 札幌市北区北 6条西 1丁目 3-1 

         

3．講師・内容  北海道千歳リハビリテーション学院  

 学院長  伊藤 俊一 氏 

「企業における腰痛予防対策」 

4．参加対象者  理学療法士 

5．参加費  連盟会員 2000円、非会員 3000円 

6．参加申し込み  会場整理のため事前の申し込みをお願いいたします。締切り：7月 1日（月） 

 E-mailまたは電話にてお申し込み下さい。件名は「連盟研修会参加希望」とし、 

         「ご所属、ご氏名、連盟会員か非会員か」をお知らせ下さい。 

         なお、連盟会員か非会員かについて不明であればその旨をお知らせ下さい。 

 

    申し込み先：北海道理学療法士連盟 企画局長 井野拓実（北海道科学大学） 

    E-mail：ino-t@hus.ac.jp 電話：011-688-7645 

 

以上 

 

（後援：公益社団法人 北海道理学療法士会） 

 

 

 

※ 研修会終了後、14:30～15:30 連盟総会が開催されます（連盟会員のみ、非会員見学可） 

mailto:ino-t@hus.ac.jp

